
Uchwała Nr XLII/ 236 /2010
Rady Miejskiej w Prabutach 
z dnia 02 lutego 2010 roku

w sprawie przyjęcia Planów Odnowy Miejscowości Stańkowo i Kołodzieje.

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  ( Dz.U. Z 2001 r., Nr 14, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§1

Przyjmuje się do realizacji Plany Odnowy Miejscowości Stańkowo i Kołodzieje stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały.

§2

Traci  moc uchwała  nr  XL/227/2009 z  dnia  8  grudnia  2009 roku  w sprawie  przyjęcia  do 
realizacji Planu Odnowy Miejscowości Stańkowo i Kołodzieje.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


